
 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Blansko, Nad Čertovkou 18 

 
 
Školská rada 

 
 

Zápis č. 1 

Den jednání:  21. září 2010  

Přítomni: Mgr. Milan Šoba, Mgr. Josef Jašíček, Dana Hnátovičová, Mgr. Zdeňka 
 Linkensederová, 
 Ing. Svatava Dvořáková, ředitelka školy 
 
Omluveni:  Mgr. Nováková, Mgr. Souček  
 
Program 
 
1. Schválení Školního řádu 
2. Výroční zpráva za školní rok 2009/2010 

Ad 1 

Pro školní rok 2010/2011 byla doplněna organizační směrnice č. 27 Školní řád v čl. II Do-
cházka do školy, odst. 5, 6 a 12, čl. IV Práva žáků, povinnosti žáků a chování žáků při činnos-
tech organizovaných školou, odst. 3 a 4 , čl. V Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání 
žáků, odst. 1, 5, 6 a 8. Změny a dodatky se týkaly přístupu žáků i rodičů k elektronickému 
studijnímu průkazu, kyberšikany a omlouvání absence žáků.V čl. VII Provoz a vnitřní režim 
školy, odst. 2 a 3 byly doplněny pokyny pro žáky při vstupu do školy po 8:00 h. 

Organizační směrnice č. 27 Školní řád ve všech svých doplňcích byla jednohlasně přijata. 

Ad 2 

Členové ŠR se seznámili s výroční zprávou o činnosti školy za školní rok 2009/2010. Ve vý-
sledcích maturitních zkoušek bude ještě úprava vzhledem k tomu, že se dne 29. 9. 2010 konají 
opravné maturitní zkoušky. Výroční zpráva byla členy ŠR podepsána. 

Ostatní 

Ředitelka školy informovala o stavebních úpravách a opravách realizovaných na škole během 
prázdnin. 

Jednacím dnem ŠR bude úterý nebo čtvrtek, další jednání se bude konat v únoru 2011. 

 

Blansko 24. října 2010  

Zapsala: Linkensederová Zdeňka 


